СОВЕТ  УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.03.2023	          № 127

О вступлении в должность Главы Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

	В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», частью 4 статьи 26 Устава Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, на основании решения Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области  от 29 декабря 2020 года № 24 «Об избрании Главы Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области» Совет Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:

	1. Считать вступившим в должность Главы Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области Латыпова А.Н. с 3 апреля 2023 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в  «Официальном бюллетене органа местного самоуправления Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в газете «Уленкульский муниципальный вестник».

Председатель Совета
сельского поселения	               О.Р.Абдуллина